Trofeo Pinocchio
ASD Arcieri il Falco (G1010010)
Falconara Marittima , 27-03-2010
Giudice di gara: BRAVI ROBERTO
Resp. Organizzazione: SPINSANTI VITTORIO  Direttore dei Tiri: PETRELLA GIOVANNI
Misto - _Ragazzi prima media 1998
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. Totale 10 9
1 1- 12A BEVILAQUA Alex 10023 A.s.d. Delle 5 Torri 210/ 2 218/ 1 428 15 18
2 1- 11C MONTAGNOLI Alessandro 10037 A.s.d. Arcieri Firmum 206/ 3 217/ 2 423 12 20
3 1- 12C VITALI Federico 10009 A.s.d. Arcieri Pesaro 215/ 1 205/ 3 420 12 15
4 1- 12B VEGNI Andrea 10018 A.s.d. Arcieri Ancona 167/ 4 178/ 4 345 4 8
5 1- 11A PIERPAOLI Luca 10023 A.s.d. Delle 5 Torri 152/ 5 171/ 5 323 2 8
6 1- 10B FRITTELLI Giovanni 10012 A.s.d Arcieri Il Falco 105/ 6  90/ 6 195 2 2
Misto -  Ragazze prima media 1998
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. Totale 10 9
1 1- 10C MILAZZO Caterina 10009 A.s.d. Arcieri Pesaro  84/ 1  81/ 1 165 1 2
Misto - _Giovanissimi anno 1999-2000
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 9
1 1- 04B MARIANI Giovanni 10009 A.s.d. Arcieri Pesaro 188/ 2 204/ 1 392 4 11
2 1- 06B GAMBINI Stefano 10009 A.s.d. Arcieri Pesaro 194/ 1 164/ 4 358 5 11
3 1- 05A BERTINI Francesco 10012 A.s.d Arcieri Il Falco 168/ 5 184/ 2 352 5 9
4 1- 04D PUGNOTTI Alessio 10029 C.u.s. Camerino 172/ 3 165/ 3 337 5 9
5 1- 04A GAMBELLI Elia 10012 A.s.d Arcieri Il Falco 171/ 4 157/ 5 328 6 7
6 1- 06A COLUCCI Davide 10012 A.s.d Arcieri Il Falco 158/ 6 146/ 6 304 2 6
7 1- 03C D' AUTILIA Danilo 10012 A.s.d Arcieri Il Falco 148/ 8 146/ 7 294 2 5
8 1- 03B BARTOLUCCI Mattia 10009 A.s.d. Arcieri Pesaro 129/10 142/ 8 271 4 6
9 1- 03A VECCIA Alessandro 10012 A.s.d Arcieri Il Falco 140/ 9 126/ 9 266 3 3
10 1- 05B GIANNOTTI Lorenzo 10009 A.s.d. Arcieri Pesaro 152/ 7 114/11 266 1 11
11 1- 03D PAGNINI Andrea 10009 A.s.d. Arcieri Pesaro 119/11 117/10 236 0 1
12 1- 04C BOZZA Luca 10012 A.s.d Arcieri Il Falco  22/12  24/12 46 1 0
Misto - _Giovanissime anno 1999-2000
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 9
1 1- 06C SALVUCCI Anna Cristina 10031 Arcieri Del Medio Chienti 156/ 1 186/ 1 342 2 9
2 1- 05C MILAZZO Claudia 10009 A.s.d. Arcieri Pesaro 138/ 2 132/ 2 270 0 3
Misto - _Pulcini anno 2001-2002
Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10 9
1 1- 02A GUERRA Matteo 10009 A.s.d. Arcieri Pesaro 221/ 1 199/ 1 420 20 14
2 1- 02B MONTENERI Andrea 10029 C.u.s. Camerino 155/ 3 175/ 2 330 3 8
3 1- 01D CIARLONI Ludovico 10030 A.s.s.t.a. Senigallia 159/ 2 166/ 3 325 4 4
4 1- 01B VECCIA Francesco 10012 A.s.d Arcieri Il Falco 131/ 4 145/ 4 276 3 2
5 1- 02C ROSSI Gabriele 10009 A.s.d. Arcieri Pesaro  99/ 5  49/ 5 148 1 1
Misto - Ragazzi seconda media 1997
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. Totale 10 9
1 1- 15C IACOBELLI Ilario 10029 C.u.s. Camerino 217/ 1 213/ 2 430 13 23
2 1- 13C BATTELLINI Leonardo 10031 Arcieri Del Medio Chienti 208/ 2 216/ 1 424 17 19
3 1- 14D BARTOLUCCI Andrea 10009 A.s.d. Arcieri Pesaro 198/ 3 203/ 3 401 7 17
4 1- 13D DE MARCH Giovanni 10009 A.s.d. Arcieri Pesaro 175/ 4 172/ 4 347 4 14
5 1- 12D RAMAIOLI Stefano 10009 A.s.d. Arcieri Pesaro 174/ 5 162/ 5 336 3 6
Misto - Ragazze seconda media 1997
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. Totale 10 9
1 1- 10D VENTURA Marta 10031 Arcieri Del Medio Chienti 185/ 1 191/ 1 376 5 10
2 1- 11B VENTURA Lucia 10031 Arcieri Del Medio Chienti 156/ 3 186/ 2 342 2 9
3 1- 11D REDZEPI Arijana 10031 Arcieri Del Medio Chienti 166/ 2 137/ 3 303 2 6
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20100328.0855
Trofeo Pinocchio
ASD Arcieri il Falco (G1010010)
Falconara Marittima , 27-03-2010
Giudice di gara: BRAVI ROBERTO
Resp. Organizzazione: SPINSANTI VITTORIO  Direttore dei Tiri: PETRELLA GIOVANNI
Misto - Ragazzi terza media 1996
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. Totale 10 9
1 1- 15B MORETTI Maicol 10031 Arcieri Del Medio Chienti 205/ 1 215/ 1 420 16 13
2 1- 13B PANZA Alessandro 10012 A.s.d Arcieri Il Falco 183/ 3 199/ 2 382 10 11
3 1- 15A AMATO Vincenzo 10032 A.s.d. Palio Dei Terzieri 191/ 2 180/ 3 371 4 15
4 1- 13A MAGI Matteo 10030 A.s.s.t.a. Senigallia 174/ 4 168/ 4 342 6 5
5 1- 14C LAMONICA Giacomo 10010 A.s.d. Arcieri Del Girfalco 128/ 6 137/ 5 265 1 7
6 1- 14A CARNALI Alberto 10009 A.s.d. Arcieri Pesaro 129/ 5 130/ 6 259 1 2
Misto - Ragazze terza media 1996
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. Totale 10 9
1 1- 10A SAMBUCO Laura 10031 Arcieri Del Medio Chienti 197/ 1 161/ 1 358 4 15
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20100328.0855